
244024-2024 Page 1/17

2.1.2.

2.1.2.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 244024-2024 - Eredmény

Belgium – Zöldterület-ültetési és -karbantartási szolgáltatások – Groenonderhoud gemeente 
Beerse 2024 - 2028
OJ S 81/2024 24/04/2024
Tájékoztató az eljárás eredményéről vagy koncesszió odaítéléséről – klasszikus ajánlatkérőkre 
vonatkozó szabályok
Szolgáltatások

1. Vevő

Vevő
Hivatalos név: Gemeente Beerse
E-mail-cím: info@beerse.be
Az ajánlatkérő szervezet jogi típusa: Helyi hatóság
Az ajánlatkérő szerv tevékenysége: Általános közszolgáltatások

2. Eljárás

Eljárás
Cím: Groenonderhoud gemeente Beerse 2024 - 2028
Leírás: De opdracht omvat het uitvoeren van verschillende groenonderhoudswerkzaamheden 
in verschillende wijken van de gemeente Beerse.
Eljárásazonosító: 9d535162-1889-41fc-b443-654c0f25295d
Belső azonosító: PPP016-1331/4073/2023-1331
Az eljárás típusa: Nyitott

Cél
A szerződés jellege: Szolgáltatások
Fő osztályozás (cpv): 77310000 Zöldterület-ültetési és -karbantartási szolgáltatások

A teljesítés helye
Város: Beerse
Irányítószám: 2340
Ország alegysége (NUTS): Arr. Turnhout (BE213)
Ország: Belgium
További információk: Verschillende locaties

A teljesítés helye
Város: Beerse
Irányítószám: 2340
Ország alegysége (NUTS): Arr. Turnhout (BE213)
Ország: Belgium
További információk: Verschillende locaties

A teljesítés helye
Város: Beerse
Irányítószám: 2340
Ország alegysége (NUTS): Arr. Turnhout (BE213)
Ország: Belgium
További információk: Verschillende locaties

https://ted.europa.eu/hu/notice/-/detail/244024-2024
mailto:info@beerse.be


244024-2024 Page 2/17

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.2.

2.1.2.

2.1.2.

2.1.2. A teljesítés helye
Város: Beerse
Irányítószám: 2340
Ország alegysége (NUTS): Arr. Turnhout (BE213)
Ország: Belgium
További információk: Verschillende locaties

A teljesítés helye
Város: Beerse
Irányítószám: 2340
Ország alegysége (NUTS): Arr. Turnhout (BE213)
Ország: Belgium
További információk: Verschillende locaties

A teljesítés helye
Város: Beerse
Irányítószám: 2340
Ország alegysége (NUTS): Arr. Turnhout (BE213)
Ország: Belgium
További információk: Verschillende locaties

A teljesítés helye
Város: Beerse
Irányítószám: 2340
Ország alegysége (NUTS): Arr. Turnhout (BE213)
Ország: Belgium
További információk: Verschillende locaties

A teljesítés helye
Város: Beerse
Irányítószám: 2340
Ország alegysége (NUTS): Arr. Turnhout (BE213)
Ország: Belgium
További információk: Verschillende locaties

Általános információk
Jogalap: 
2014/24/EU irányelv

5. Rész

Rész: LOT-0001
Cím: Vlimmeren Noord (Hoeveelheden voor 4 jaar (maximale looptijd))
Leírás: Vlimmeren Noord (Hoeveelheden voor 4 jaar (maximale looptijd))
Belső azonosító: 2023-1331 1

Cél
A szerződés jellege: Szolgáltatások
Fő osztályozás (cpv): 77310000 Zöldterület-ültetési és -karbantartási szolgáltatások

A teljesítés helye
Város: Beerse



244024-2024 Page 3/17

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

Irányítószám: 2340
Ország alegysége (NUTS): Arr. Turnhout (BE213)
Ország: Belgium
További információk: Verschillende locaties

Becsült időtartam
Kezdő időpont: 15/04/2024
Időtartam: 48 Hónapok

Általános információk
Nem uniós forrásokból finanszírozott közbeszerzési projekt
A közbeszerzésre a kormányzati közbeszerzés megállapodás alkalmazandó: igen
További információk: Er werd een borgocht opgelegd: Ja - Bedrag van de borgtocht: 
€ 3.610,00

Odaítélési szempontok
: Kritérium

: Típus Költség
Leírás: Prijs

: Kategória az odaítélési szempont súlya Súlyozás (pontok, pontos)
Értékelési szempont száma: 60

Odaítélési szempontok
: Kritérium

: Típus Minőség
Leírás: Kwaliteit: plan van aanpak en werkwijze

: Kategória az odaítélési szempont súlya Súlyozás (pontok, pontos)
Értékelési szempont száma: 40

Sajátos beszerzési módszerek
Keretmegállapodás: Nincs keretmegállapodás
A dinamikus beszerzési rendszerre vonatkozó információk: 
Nem dinamikus beszerzési rendszer
Elektronikus árverés: nem

További információk, közvetítés és felülvizsgálat
Felülvizsgálati szervezet: Raad Van State
A közbeszerzési eljárással kapcsolatban további információt nyújtó szervezet: Gemeente 
Beerse
Szerződést aláíró szervezet: Gemeente Beerse
Közbeszerzési szolgáltató: 3P Aanbieder van diensten
TED eSender: FPS Policy and Support

Rész: LOT-0002
Cím: Vlimmeren Zuid (Hoeveelheden voor 4 jaar (maximale looptijd))
Leírás: Vlimmeren Zuid (Hoeveelheden voor 4 jaar (maximale looptijd))
Belső azonosító: 2023-1331 2

Cél
A szerződés jellege: Szolgáltatások
Fő osztályozás (cpv): 77310000 Zöldterület-ültetési és -karbantartási szolgáltatások

A teljesítés helye



244024-2024 Page 4/17

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

Város: Beerse
Irányítószám: 2340
Ország alegysége (NUTS): Arr. Turnhout (BE213)
Ország: Belgium
További információk: Verschillende locaties

Becsült időtartam
Kezdő időpont: 15/04/2024
Időtartam: 48 Hónapok

Általános információk
Nem uniós forrásokból finanszírozott közbeszerzési projekt
A közbeszerzésre a kormányzati közbeszerzés megállapodás alkalmazandó: igen
További információk: Er werd een borgocht opgelegd: Ja - Bedrag van de borgtocht: 
€ 2.190,00

Odaítélési szempontok
: Kritérium

: Típus Költség
Leírás: Prijs

: Kategória az odaítélési szempont súlya Súlyozás (pontok, pontos)
Értékelési szempont száma: 60

Odaítélési szempontok
: Kritérium

: Típus Minőség
Leírás: Kwaliteit: plan van aanpak en werkwijze

: Kategória az odaítélési szempont súlya Súlyozás (pontok, pontos)
Értékelési szempont száma: 40

Sajátos beszerzési módszerek
Keretmegállapodás: Nincs keretmegállapodás
A dinamikus beszerzési rendszerre vonatkozó információk: 
Nem dinamikus beszerzési rendszer
Elektronikus árverés: nem

További információk, közvetítés és felülvizsgálat
Felülvizsgálati szervezet: Raad Van State
A közbeszerzési eljárással kapcsolatban további információt nyújtó szervezet: Gemeente 
Beerse
Szerződést aláíró szervezet: Gemeente Beerse
Közbeszerzési szolgáltató: 3P Aanbieder van diensten
TED eSender: FPS Policy and Support

Rész: LOT-0003
Cím: Den Hout + Beerse Noord (Hoeveelheden voor 4 jaar (maximale looptijd))
Leírás: Den Hout + Beerse Noord (Hoeveelheden voor 4 jaar (maximale looptijd))
Belső azonosító: 2023-1331 3

Cél
A szerződés jellege: Szolgáltatások
Fő osztályozás (cpv): 77310000 Zöldterület-ültetési és -karbantartási szolgáltatások



244024-2024 Page 5/17

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2. A teljesítés helye
Város: Beerse
Irányítószám: 2340
Ország alegysége (NUTS): Arr. Turnhout (BE213)
Ország: Belgium
További információk: Verschillende locaties

Becsült időtartam
Kezdő időpont: 15/04/2024
Időtartam: 48 Hónapok

Általános információk
Nem uniós forrásokból finanszírozott közbeszerzési projekt
A közbeszerzésre a kormányzati közbeszerzés megállapodás alkalmazandó: igen
További információk: Er werd een borgocht opgelegd: Ja - Bedrag van de borgtocht: 
€ 6.790,00

Odaítélési szempontok
: Kritérium

: Típus Költség
Leírás: Prijs

: Kategória az odaítélési szempont súlya Súlyozás (pontok, pontos)
Értékelési szempont száma: 60

Odaítélési szempontok
: Kritérium

: Típus Minőség
Leírás: Kwaliteit: plan van aanpak en werkwijze

: Kategória az odaítélési szempont súlya Súlyozás (pontok, pontos)
Értékelési szempont száma: 40

Sajátos beszerzési módszerek
Keretmegállapodás: Nincs keretmegállapodás
A dinamikus beszerzési rendszerre vonatkozó információk: 
Nem dinamikus beszerzési rendszer
Elektronikus árverés: nem

További információk, közvetítés és felülvizsgálat
Felülvizsgálati szervezet: Raad Van State
A közbeszerzési eljárással kapcsolatban további információt nyújtó szervezet: Gemeente 
Beerse
Szerződést aláíró szervezet: Gemeente Beerse
Közbeszerzési szolgáltató: 3P Aanbieder van diensten
TED eSender: FPS Policy and Support

Rész: LOT-0004
Cím: Bloemenwijk (Hoeveelheden voor 4 jaar (maximale looptijd))
Leírás: Bloemenwijk (Hoeveelheden voor 4 jaar (maximale looptijd))
Belső azonosító: 2023-1331 4

Cél
A szerződés jellege: Szolgáltatások



244024-2024 Page 6/17

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

Fő osztályozás (cpv): 77310000 Zöldterület-ültetési és -karbantartási szolgáltatások

A teljesítés helye
Város: Beerse
Irányítószám: 2340
Ország alegysége (NUTS): Arr. Turnhout (BE213)
Ország: Belgium
További információk: Verschillende locaties

Becsült időtartam
Kezdő időpont: 15/04/2024
Időtartam: 48 Hónapok

Általános információk
Nem uniós forrásokból finanszírozott közbeszerzési projekt
A közbeszerzésre a kormányzati közbeszerzés megállapodás alkalmazandó: igen
További információk: Er werd een borgocht opgelegd: Ja - Bedrag van de borgtocht: 
€ 3.620,00

Odaítélési szempontok
: Kritérium

: Típus Költség
Leírás: Prijs

: Kategória az odaítélési szempont súlya Súlyozás (pontok, pontos)
Értékelési szempont száma: 60

Odaítélési szempontok
: Kritérium

: Típus Minőség
Leírás: Kwaliteit: plan van aanpak en werkwijze

: Kategória az odaítélési szempont súlya Súlyozás (pontok, pontos)
Értékelési szempont száma: 40

Sajátos beszerzési módszerek
Keretmegállapodás: Nincs keretmegállapodás
A dinamikus beszerzési rendszerre vonatkozó információk: 
Nem dinamikus beszerzési rendszer
Elektronikus árverés: nem

További információk, közvetítés és felülvizsgálat
Felülvizsgálati szervezet: Raad Van State
A közbeszerzési eljárással kapcsolatban további információt nyújtó szervezet: Gemeente 
Beerse
Szerződést aláíró szervezet: Gemeente Beerse
Közbeszerzési szolgáltató: 3P Aanbieder van diensten
TED eSender: FPS Policy and Support

Rész: LOT-0005
Cím: Vorsenzang + Voorkens (Hoeveelheden voor 4 jaar (maximale looptijd))
Leírás: Vorsenzang + Voorkens (Hoeveelheden voor 4 jaar (maximale looptijd))
Belső azonosító: 2023-1331 5



244024-2024 Page 7/17

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1. Cél
A szerződés jellege: Szolgáltatások
Fő osztályozás (cpv): 77310000 Zöldterület-ültetési és -karbantartási szolgáltatások

A teljesítés helye
Város: Beerse
Irányítószám: 2340
Ország alegysége (NUTS): Arr. Turnhout (BE213)
Ország: Belgium
További információk: Verschillende locaties

Becsült időtartam
Kezdő időpont: 15/04/2024
Időtartam: 48 Hónapok

Általános információk
Nem uniós forrásokból finanszírozott közbeszerzési projekt
A közbeszerzésre a kormányzati közbeszerzés megállapodás alkalmazandó: igen
További információk: Er werd een borgocht opgelegd: Ja - Bedrag van de borgtocht: 
€ 6.310,00

Odaítélési szempontok
: Kritérium

: Típus Költség
Leírás: Prijs

: Kategória az odaítélési szempont súlya Súlyozás (pontok, pontos)
Értékelési szempont száma: 60

Odaítélési szempontok
: Kritérium

: Típus Minőség
Leírás: Kwaliteit: plan van aanpak en werkwijze

: Kategória az odaítélési szempont súlya Súlyozás (pontok, pontos)
Értékelési szempont száma: 40

Sajátos beszerzési módszerek
Keretmegállapodás: Nincs keretmegállapodás
A dinamikus beszerzési rendszerre vonatkozó információk: 
Nem dinamikus beszerzési rendszer
Elektronikus árverés: nem

További információk, közvetítés és felülvizsgálat
Felülvizsgálati szervezet: Raad Van State
A közbeszerzési eljárással kapcsolatban további információt nyújtó szervezet: Gemeente 
Beerse
Szerződést aláíró szervezet: Gemeente Beerse
Közbeszerzési szolgáltató: 3P Aanbieder van diensten
TED eSender: FPS Policy and Support

Rész: LOT-0006
Cím: Gemeentehuis (Hoeveelheden voor 4 jaar (maximale looptijd))
Leírás: Gemeentehuis (Hoeveelheden voor 4 jaar (maximale looptijd))



244024-2024 Page 8/17

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Belső azonosító: 2023-1331 6

Cél
A szerződés jellege: Szolgáltatások
Fő osztályozás (cpv): 77310000 Zöldterület-ültetési és -karbantartási szolgáltatások

A teljesítés helye
Város: Beerse
Irányítószám: 2340
Ország alegysége (NUTS): Arr. Turnhout (BE213)
Ország: Belgium
További információk: Verschillende locaties

Becsült időtartam
Kezdő időpont: 15/04/2024
Időtartam: 48 Hónapok

Általános információk
Nem uniós forrásokból finanszírozott közbeszerzési projekt
A közbeszerzésre a kormányzati közbeszerzés megállapodás alkalmazandó: igen
További információk: Er werd een borgocht opgelegd: Ja - Bedrag van de borgtocht: 
€ 5.010,00

Odaítélési szempontok
: Kritérium

: Típus Költség
Leírás: Prijs

: Kategória az odaítélési szempont súlya Súlyozás (pontok, pontos)
Értékelési szempont száma: 60

Odaítélési szempontok
: Kritérium

: Típus Minőség
Leírás: Kwaliteit: plan van aanpak en werkwijze

: Kategória az odaítélési szempont súlya Súlyozás (pontok, pontos)
Értékelési szempont száma: 40

Sajátos beszerzési módszerek
Keretmegállapodás: Nincs keretmegállapodás
A dinamikus beszerzési rendszerre vonatkozó információk: 
Nem dinamikus beszerzési rendszer
Elektronikus árverés: nem

További információk, közvetítés és felülvizsgálat
Felülvizsgálati szervezet: Raad Van State
A közbeszerzési eljárással kapcsolatban további információt nyújtó szervezet: Gemeente 
Beerse
Szerződést aláíró szervezet: Gemeente Beerse
Közbeszerzési szolgáltató: 3P Aanbieder van diensten
TED eSender: FPS Policy and Support

Rész: LOT-0007
Cím: Sport (Hoeveelheden voor 4 jaar (maximale looptijd))



244024-2024 Page 9/17

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Leírás: Sport (Hoeveelheden voor 4 jaar (maximale looptijd))
Belső azonosító: 2023-1331 7

Cél
A szerződés jellege: Szolgáltatások
Fő osztályozás (cpv): 77310000 Zöldterület-ültetési és -karbantartási szolgáltatások

A teljesítés helye
Város: Beerse
Irányítószám: 2340
Ország alegysége (NUTS): Arr. Turnhout (BE213)
Ország: Belgium
További információk: Verschillende locaties

Becsült időtartam
Kezdő időpont: 15/04/2024
Időtartam: 48 Hónapok

Általános információk
Nem uniós forrásokból finanszírozott közbeszerzési projekt
A közbeszerzésre a kormányzati közbeszerzés megállapodás alkalmazandó: igen
További információk: Er werd een borgocht opgelegd: Ja - Bedrag van de borgtocht: 
€ 11.100,00

Odaítélési szempontok
: Kritérium

: Típus Költség
Leírás: Prijs

: Kategória az odaítélési szempont súlya Súlyozás (pontok, pontos)
Értékelési szempont száma: 60

Odaítélési szempontok
: Kritérium

: Típus Minőség
Leírás: Kwaliteit: plan van aanpak en werkwijze

: Kategória az odaítélési szempont súlya Súlyozás (pontok, pontos)
Értékelési szempont száma: 40

Sajátos beszerzési módszerek
Keretmegállapodás: Nincs keretmegállapodás
A dinamikus beszerzési rendszerre vonatkozó információk: 
Nem dinamikus beszerzési rendszer
Elektronikus árverés: nem

További információk, közvetítés és felülvizsgálat
Felülvizsgálati szervezet: Raad Van State
A közbeszerzési eljárással kapcsolatban további információt nyújtó szervezet: Gemeente 
Beerse
Szerződést aláíró szervezet: Gemeente Beerse
Közbeszerzési szolgáltató: 3P Aanbieder van diensten
TED eSender: FPS Policy and Support



244024-2024 Page 10/17

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6. Eredmények

Az értesítésben odaítélt összes szerződés értéke: 771 948,00 EUR

Eredmény – részazonosító: LOT-0001
Van-e nyertes kiválasztva?: Legalább egy nyertes kiválasztására sor került.

Információk a nyertesekről
Nyertes: 
Hivatalos név: Groenservice Marissen nv
Ajánlat: 
Ajánlat azonosítója: Groenservice Marissen nv
A rész vagy a részcsoport azonosítója: LOT-0001
Ajánlat értéke: 72 160,00 EUR
Az ajánlatot rangsorolták: nem
Koncesszió értéke: 
Alvállalkozás: Nem
Az alvállalkozásba adott szerződésrész értéke ismert: nem
Az alvállalkozásba adott szerződésrész százalékos aránya ismert: nem
A szerződésre vonatkozó információk: 
A szerződés azonosítója: 2023-1331 1-1
Cím: Vlimmeren Noord (Hoeveelheden voor 4 jaar (maximale looptijd))
A szerződés megkötésének időpontja: 08/04/2024
A szerződés odaítélésére keretmegállapodáson belül kerül sor: nem
Szerződést aláíró szervezet: Gemeente Beerse

Statisztikai információk: 
Beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések: 
A benyújtott beadványok típusa: Ajánlatok
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 5
A benyújtott beadványok típusa: Részvételi jelentkezések
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 8
Az ajánlatok köre: 
A legalacsonyabb érvényes ajánlat értéke: 72 160,00 EUR
A legmagasabb érvényes ajánlat értéke: 119 592,00 EUR

Eredmény – részazonosító: LOT-0002
Van-e nyertes kiválasztva?: Legalább egy nyertes kiválasztására sor került.

Információk a nyertesekről
Nyertes: 
Hivatalos név: Easygarden BV
Ajánlat: 
Ajánlat azonosítója: Easygarden BV
A rész vagy a részcsoport azonosítója: LOT-0002
Ajánlat értéke: 43 712,00 EUR
Az ajánlatot rangsorolták: nem
Koncesszió értéke: 
Alvállalkozás: Nem
Az alvállalkozásba adott szerződésrész értéke ismert: nem
Az alvállalkozásba adott szerződésrész százalékos aránya ismert: nem



244024-2024 Page 11/17

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

A szerződésre vonatkozó információk: 
A szerződés azonosítója: 2023-1331 2-2
Cím: Vlimmeren Zuid (Hoeveelheden voor 4 jaar (maximale looptijd))
A szerződés megkötésének időpontja: 08/04/2024
A szerződés odaítélésére keretmegállapodáson belül kerül sor: nem
Szerződést aláíró szervezet: Gemeente Beerse

Statisztikai információk: 
Beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések: 
A benyújtott beadványok típusa: Ajánlatok
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 5
A benyújtott beadványok típusa: Részvételi jelentkezések
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 8
Az ajánlatok köre: 
A legalacsonyabb érvényes ajánlat értéke: 42 100,00 EUR
A legmagasabb érvényes ajánlat értéke: 157 120,00 EUR

Eredmény – részazonosító: LOT-0003
Van-e nyertes kiválasztva?: Legalább egy nyertes kiválasztására sor került.

Információk a nyertesekről
Nyertes: 
Hivatalos név: Groen Consultancy Bv
Ajánlat: 
Ajánlat azonosítója: Groen Consultancy Bv
A rész vagy a részcsoport azonosítója: LOT-0003
Ajánlat értéke: 135 740,00 EUR
Az ajánlatot rangsorolták: nem
Koncesszió értéke: 
Alvállalkozás: Nem
Az alvállalkozásba adott szerződésrész értéke ismert: nem
Az alvállalkozásba adott szerződésrész százalékos aránya ismert: nem
A szerződésre vonatkozó információk: 
A szerződés azonosítója: 2023-1331 3-3
Cím: Den Hout + Beerse Noord (Hoeveelheden voor 4 jaar (maximale looptijd))
A szerződés megkötésének időpontja: 08/04/2024
A szerződés odaítélésére keretmegállapodáson belül kerül sor: nem
Szerződést aláíró szervezet: Gemeente Beerse

Statisztikai információk: 
Beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések: 
A benyújtott beadványok típusa: Ajánlatok
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 5
A benyújtott beadványok típusa: Részvételi jelentkezések
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 8
Az ajánlatok köre: 
A legalacsonyabb érvényes ajánlat értéke: 135 740,00 EUR
A legmagasabb érvényes ajánlat értéke: 155 255,28 EUR

Eredmény – részazonosító: LOT-0004
Van-e nyertes kiválasztva?: Legalább egy nyertes kiválasztására sor került.



244024-2024 Page 12/17

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.2. Információk a nyertesekről
Nyertes: 
Hivatalos név: Groenservice Marissen nv
Ajánlat: 
Ajánlat azonosítója: Groenservice Marissen nv
A rész vagy a részcsoport azonosítója: LOT-0004
Ajánlat értéke: 72 240,00 EUR
Az ajánlatot rangsorolták: nem
Koncesszió értéke: 
Alvállalkozás: Nem
Az alvállalkozásba adott szerződésrész értéke ismert: nem
Az alvállalkozásba adott szerződésrész százalékos aránya ismert: nem
A szerződésre vonatkozó információk: 
A szerződés azonosítója: 2023-1331 4-4
Cím: Bloemenwijk (Hoeveelheden voor 4 jaar (maximale looptijd))
A szerződés megkötésének időpontja: 08/04/2024
A szerződés odaítélésére keretmegállapodáson belül kerül sor: nem
Szerződést aláíró szervezet: Gemeente Beerse

Statisztikai információk: 
Beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések: 
A benyújtott beadványok típusa: Ajánlatok
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 5
A benyújtott beadványok típusa: Részvételi jelentkezések
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 8
Az ajánlatok köre: 
A legalacsonyabb érvényes ajánlat értéke: 72 240,00 EUR
A legmagasabb érvényes ajánlat értéke: 99 434,48 EUR

Eredmény – részazonosító: LOT-0005
Van-e nyertes kiválasztva?: Legalább egy nyertes kiválasztására sor került.

Információk a nyertesekről
Nyertes: 
Hivatalos név: Tuinarchitectuur Bart Herygers bv
Ajánlat: 
Ajánlat azonosítója: Tuinarchitectuur Bart Herygers bv
A rész vagy a részcsoport azonosítója: LOT-0005
Ajánlat értéke: 126 200,00 EUR
Az ajánlatot rangsorolták: nem
Koncesszió értéke: 
Alvállalkozás: Nem
Az alvállalkozásba adott szerződésrész értéke ismert: nem
Az alvállalkozásba adott szerződésrész százalékos aránya ismert: nem
A szerződésre vonatkozó információk: 
A szerződés azonosítója: 2023-1331 5-5
Cím: Vorsenzang + Voorkens (Hoeveelheden voor 4 jaar (maximale looptijd))
A szerződés megkötésének időpontja: 08/04/2024
A szerződés odaítélésére keretmegállapodáson belül kerül sor: nem
Szerződést aláíró szervezet: Gemeente Beerse



244024-2024 Page 13/17

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6.1.4. Statisztikai információk: 
Beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések: 
A benyújtott beadványok típusa: Ajánlatok
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 5
A benyújtott beadványok típusa: Részvételi jelentkezések
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 8
Az ajánlatok köre: 
A legalacsonyabb érvényes ajánlat értéke: 119 904,00 EUR
A legmagasabb érvényes ajánlat értéke: 185 780,00 EUR

Eredmény – részazonosító: LOT-0006
Van-e nyertes kiválasztva?: Legalább egy nyertes kiválasztására sor került.

Információk a nyertesekről
Nyertes: 
Hivatalos név: Meysmans Contractors BV
Ajánlat: 
Ajánlat azonosítója: Meysmans Contractors BV
A rész vagy a részcsoport azonosítója: LOT-0006
Ajánlat értéke: 100 016,00 EUR
Az ajánlatot rangsorolták: nem
Koncesszió értéke: 
Alvállalkozás: Nem
Az alvállalkozásba adott szerződésrész értéke ismert: nem
Az alvállalkozásba adott szerződésrész százalékos aránya ismert: nem
A szerződésre vonatkozó információk: 
A szerződés azonosítója: 2023-1331 6-6
Cím: Gemeentehuis (Hoeveelheden voor 4 jaar (maximale looptijd))
A szerződés megkötésének időpontja: 08/04/2024
A szerződés odaítélésére keretmegállapodáson belül kerül sor: nem
Szerződést aláíró szervezet: Gemeente Beerse

Statisztikai információk: 
Beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések: 
A benyújtott beadványok típusa: Ajánlatok
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 6
A benyújtott beadványok típusa: Részvételi jelentkezések
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 8
Az ajánlatok köre: 
A legalacsonyabb érvényes ajánlat értéke: 100 016,00 EUR
A legmagasabb érvényes ajánlat értéke: 244 532,72 EUR

Eredmény – részazonosító: LOT-0007
Van-e nyertes kiválasztva?: Legalább egy nyertes kiválasztására sor került.

Információk a nyertesekről
Nyertes: 
Hivatalos név: Groenservice Marissen nv
Ajánlat: 
Ajánlat azonosítója: Groenservice Marissen nv
A rész vagy a részcsoport azonosítója: LOT-0007



244024-2024 Page 14/17

8.1.

8.1.

6.1.4.

Ajánlat értéke: 221 880,00 EUR
Az ajánlatot rangsorolták: nem
Koncesszió értéke: 
Alvállalkozás: Nem
Az alvállalkozásba adott szerződésrész értéke ismert: nem
Az alvállalkozásba adott szerződésrész százalékos aránya ismert: nem
A szerződésre vonatkozó információk: 
A szerződés azonosítója: 2023-1331 7-7
Cím: Sport (Hoeveelheden voor 4 jaar (maximale looptijd))
A szerződés megkötésének időpontja: 08/04/2024
A szerződés odaítélésére keretmegállapodáson belül kerül sor: nem
Szerződést aláíró szervezet: Gemeente Beerse

Statisztikai információk: 
Beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések: 
A benyújtott beadványok típusa: Ajánlatok
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 4
A benyújtott beadványok típusa: Részvételi jelentkezések
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 8
Az ajánlatok köre: 
A legalacsonyabb érvényes ajánlat értéke: 221 880,00 EUR
A legmagasabb érvényes ajánlat értéke: 347 248,00 EUR

8. Szervezetek

ORG-0001
Hivatalos név: Gemeente Beerse
Regisztrációs szám: BE 207.505.764
Postacím: Heilaarstraat 6
Város: Beerse
Irányítószám: 2340
Ország: Belgium
Kapcsolattartó pont: Dirk Peeters
E-mail-cím: info@beerse.be
Telefonszám: +32 14611971
Internetcím: http://www.beerse.be/
Az ajánlatkérő szervezet profilja: https://www.publicprocurement.be
E szervezet szerepei: 
Vevő
A közbeszerzési eljárással kapcsolatban további információt nyújtó szervezet
Szerződést aláíró szervezet

ORG-0002
Hivatalos név: 3P Aanbieder van diensten
Regisztrációs szám: BE 0475.480.736
Város: Antwerpen
Irányítószám: 2000
Ország: Belgium
E-mail-cím: info@3p.eu
Telefonszám: +32 3 294 30 51

mailto:info@beerse.be
http://www.beerse.be
https://www.publicprocurement.be
mailto:info@3p.eu


244024-2024 Page 15/17

8.1.

8.1.

8.1.

8.1.

E szervezet szerepei: 
Közbeszerzési szolgáltató

ORG-0003
Hivatalos név: FPS Policy and Support
Regisztrációs szám: BE001
Város: Brussel
Irányítószám: 1000
Ország: Belgium
E-mail-cím: e.proc@publicprocurement.be
Telefonszám: +32 2 740 80 00
E szervezet szerepei: 
TED eSender

ORG-0004
Hivatalos név: Raad Van State
Regisztrációs szám: BE 0931.814.266
Postacím: Wetenschapsstraat 33
Város: Brussel
Irányítószám: 1040
Ország: Belgium
E-mail-cím: info@raadvanstate.be
Telefonszám: +32 22349611
Internetcím: http://www.raadvst-consetat.be/
E szervezet szerepei: 
Felülvizsgálati szervezet

ORG-0005
Hivatalos név: Groenservice Marissen nv
Regisztrációs szám: BE 0476409857
Postacím: Herenthoutsesteenweg 137
Város: Nijlen
Irányítószám: 2560
Ország: Belgium
E-mail-cím: info@groenservicenv.be
Telefonszám: +32 495278353
Fax: +32 34226848
Internetcím: http://www.groenservice-bvba.be/
E szervezet szerepei: 
Ajánlattevő
E tételek nyertese: LOT-0001, LOT-0004, LOT-0007
A nyertes szabályozott piacon jegyzett

ORG-0006
Hivatalos név: Easygarden BV
Regisztrációs szám: BE 0770821485
Postacím: Fransestraat 4
Város: Ravels
Irányítószám: 2380
Ország: Belgium
E-mail-cím: toon@easygarden.be

mailto:e.proc@publicprocurement.be
mailto:info@raadvanstate.be
http://www.raadvst-consetat.be
mailto:info@groenservicenv.be
http://www.groenservice-bvba.be
mailto:toon@easygarden.be


244024-2024 Page 16/17

8.1.

8.1.

8.1.

Telefonszám: +32 487690137
E szervezet szerepei: 
Ajánlattevő
E tételek nyertese: LOT-0002
A nyertes szabályozott piacon jegyzett

ORG-0007
Hivatalos név: Groen Consultancy Bv
Regisztrációs szám: BE 0768737074
Postacím: Bergske 13 bus 8
Város: Beringen
Irányítószám: 3580
Ország: Belgium
E-mail-cím: info@groenconsultancy.be
Telefonszám: +32 497326066
E szervezet szerepei: 
Ajánlattevő
E tételek nyertese: LOT-0003
A nyertes szabályozott piacon jegyzett

ORG-0008
Hivatalos név: Tuinarchitectuur Bart Herygers bv
Regisztrációs szám: BE 0476104506
Postacím: Kongostraat 4
Város: Beerse
Irányítószám: 2340
Ország: Belgium
E-mail-cím: tuinarchitectuur.bart.herygers@telenet.be
Telefonszám: +32 496612028
Fax: +32 14620891
E szervezet szerepei: 
Ajánlattevő
E tételek nyertese: LOT-0005
A nyertes szabályozott piacon jegyzett

ORG-0009
Hivatalos név: Meysmans Contractors BV
Regisztrációs szám: BE 1002342966
Postacím: 'T Hoogste 1
Város: Bornem
Irányítószám: 2880
Ország: Belgium
E-mail-cím: info@meysmanscontractors.com
Telefonszám: +32 15620444
E szervezet szerepei: 
Ajánlattevő
E tételek nyertese: LOT-0006
A nyertes szabályozott piacon jegyzett

A hirdetményre vonatkozó információk

mailto:info@groenconsultancy.be
mailto:tuinarchitectuur.bart.herygers@telenet.be
mailto:info@meysmanscontractors.com


244024-2024 Page 17/17

A hirdetmény azonosítója/verziója: f28f2f52-0a2b-4ef5-9ea2-4bde1a643994  -  01
Hirdetményminta típusa: Eredmény
A hirdetmény típusa: 
Tájékoztató az eljárás eredményéről vagy koncesszió odaítéléséről – klasszikus 
ajánlatkérőkre vonatkozó szabályok
A hirdetmény altípusa: 29
A hirdetmény megküldésének dátuma: 22/04/2024 00:00:00 (UTC+2)
Hirdetmény megküldésének dátuma (az eSender rendszerben): 22/04/2024 00:00:00 (UTC+2)
Azok a nyelvek, amelyeken ez a hirdetmény hivatalosan elérhető: holland
A hirdetmény közzétételi száma: 244024-2024
HL S kiadás száma: 81/2024
A közzététel dátuma: 24/04/2024


